
Lisses (Stade Des Malines)  le 14 juin 2011

19ème Meeting de Lisses

087299

Lisses Ac

50m/EAM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BARCLAIS Yvann 1276462 EAM /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''07 D8

2 LAVENANT Erwan 1192335 EAM /02 Lisses Ac 91 I-F 8''67 D8

1 DELOR Luna 1318521 POF /00 Athle 91 * 91 I-F 8''31

2 BARTHELEMY Nina 1229254 POF /01 Lisses Ac 91 I-F 8''38

3 GOMIS Ornella 1131287 POF /00 Lisses Ac 91 I-F 8''95

4 LEMOINE Elsa 1153756 POF /01 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''07

5 THIRIET Margaux 632189 POF /01 Athle 91 * 91 I-F 9''11

50m/POM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 TREHIN Tanguy 1091893 POM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''74 28

2 ROLLANDO Dorian 1221171 POM /01 Lisses Ac 91 I-F 8''23 23

3 KUZNIK Elyjah 1192330 POM /01 Lisses Ac 91 I-F 8''30 22

100m/BEF (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.2

1 DICTUS Laurine 623849 BEF /99 Ca Orsay 91 I-F 14''65 637

2 BOSCHER Emilie 1220648 BEF /99 St Michel Sports 91 I-F 15''23 564

3 PIDANCE Clara 80011 BEF / 16''56 414

TREBOSC Sarah 1066215 BEF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

TREBOSC Sabrina 1066208 BEF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

DUBOIS Julia 1069752 BEF /98 Essonne Athletic* 91 I-F NP

100m/BEF (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0.2

1 SELBONNE Tiphaine 183288 BEF / 13''24 833

2 DIOCOU Fatou 79955 BEF / 14''70 631

3 PILLON Emma 263847 BEF / 15''01 591

4 GAMER Robyn 262751956 BEF / 16''03 471

5 MAYINGA Naikee 262754747 BEF / 18''51 235

LEMOINE Clarisse 1131864 BEF /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

100m/BEM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0,4

1 NSEKA MPANZU Cliff 745197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''11 419

2 MBENGUE Ludovic 100 BEM / 14''07 256

3 SIONG John BEM / 15''61 77

CLOAREC Dylan 1084705 BEM /98 Athle 91 * 91 I-F NP

100m/BEM (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,4

1 BANIDOL Slater 1139682 BEM /98 St Michel Sports 91 I-F 13''52 344

2 TAZEMPA Florian 101 BEM / 14''59 184

3 DRABO Abdul 102 BEM / 14''94 142

4 ZELLER Yann BEM / 15''13 122

5 RAOUX Guillaume 1313606 BEM /99 St Michel Sports 91 I-F 15''87 57

100m/CAF (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.3

1 DUHEC Charlotte 660244 CAF /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13''56 R3 786

2 NOMEL Megane 1005304 CAF /94 Com Bagneux 92 I-F 14''26 D1 689

3 FRANCIS Cynthia 1005291 CAF /94 Com Bagneux 92 I-F 14''55 D2 650

100m/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0,6

1 CHRISTINE Mathieu 1291571 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 11''57 R1 765

2 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 11''96 R3 668

3 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''08 R3 639

4 ZAMAMBO Benjamin 147844 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 12''26 R5 597

BOUVIER Quentin 1329869 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F NP

100m/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,6

1 ATOK A KIKI Bryan 1104807 CAM /94 Com Bagneux 92 I-F 11''52 IR4 778

2 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 12''43 R6 559

3 BENIGNO Kevin 789160 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''54 D1 535

4 LEMPEREUR Guillaume 1307591 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''04 D4 433

5 DA SILVA Thomas 1298359 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''36 D5 373

6 VANNIER AZERAR Mick 1301390 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''47 D6 353
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Lisses (Stade Des Malines)  le 14 juin 2011
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087299

Lisses Ac

100m/JUF (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.3

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Lisses Ac 91 I-F 12''64 IR2 924

2 AKUE Aida 1050126 JUF /93 Athle 91 * 91 I-F 13''04 IR4 863

3 COURIERA Lucie 1153532 JUF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 14''67 D2 634

100m/JUM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 SAMBA Ivan 1214428 JUM /92 Sud Oise Athletisme * 60 PIC 11''53 IR4 775

2 NKOLO EYANGO Helmut 1344744 JUM /92 Ua Sens 89 BOU 11''59 R1 760

3 LEFOL Vincent 528643 JUM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 12''95 D4 450

4 YOGARAJAH Remy 1138755 JUM /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 13''45 D6 357

100m/JUM (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +1,0

1 BONNET Mathieu 1002134 JUM /92 Ua Sens 89 BOU 11''72 R1 727

2 OND Michel 1372962 JUM /92 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 11''92 R2 677

3 CEARD Antoine 147831 JUM /93 Lisses Ac 91 I-F 12''62 D2 518

4 NOUVEL William 1371581 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 12''83 D3 474

100m/MIF (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 SCHERRER Julie 689604 MIF /97 Ua Sens 89 BOU 13''19 840

2 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 13''44 803

3 DONATI Loretta 1126131 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 14''33 679

4 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''41 542

CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

100m/MIF (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0.3

1 OLIVIER Segolene 1004271 MIF /97 Lisses Ac 91 I-F 14''04 718

2 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''61 642

3 HPPENOIRE Aleoier MIF / 14''84 613

4 GERNIGON Morgane MIF / 15''22 565

5 GALAND Louison 1011018 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''58 522

100m/MIF (14/06/2011)     Finale  directe 3       Vent : +0.1

1 FOURDAIN Clotilde MIF / 14''88 608

2 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''91 604

3 JANDIA Aurelie 262753149 MIF / 15''62 518

TREHIN Lucie 145535 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

100m/MIM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0,5

1 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''26 597

2 CROCQUEFER Pierre 1132723 MIM /96 Bondoufle Ac 91 I-F 12''29 590

3 REVOLTE Emil MIM / 14''71 169

4 QUEYERATS Adrien MIM / 15''24 111

5 BANIDOL Jean-robert 1246017 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 15''41 95

100m/MIM (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,5

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''74 493

2 LAGACHE Pierre Alain MIM / 12''76 489

3 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 12''95 450

4 HASHEMI Hassan (Afg) 1287266 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''20 402

5 MARCHAL Alexis MIM / 15''45 91

100m/MIM (14/06/2011)     Finale  directe 3       Vent : +0,2

1 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''22 606

2 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''78 485

3 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 Athle 91 * 91 I-F 12''93 454

4 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''07 427

5 DOYEN CLEMENT Leo MIM / 13''42 362
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100m/ES SE F (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LAMBERT Elsa 231405 SEF /86 Vs Chartres Athletisme 28 CEN 13''08 R1 857

2 THIAM Bolo 1148428 ESF /90 Com Bagneux 92 I-F 13''55 R3 787

3 BOUVELLE Frederique 953044 SEF /82 Asa Maisons-alfort 94 I-F 13''86 R5 743

4 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 Athle 91 * 91 I-F 13''90 R5 738

5 ADDA Marion 320516 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 14''36 D1 675

6 BOISSIN-PUJO Estelle 1001844 ESF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''65 D2 637

100m/ES SE M (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''16 IR2 875

2 DAMBAS Yohann 196412 SEM /88 Union Athletique De Montereau 77 I-F 11''32 IR2 831

3 TURLET Albert 1021111 SEM /81 Com Bagneux 92 I-F 11''87 R2 690

4 ROUNORD Jeremy 604980 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 12''04 R3 648

5 LAVIOLETTE Franz 268506 SEM /85 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''05 R3 646

100m/ES SE M (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,1

1 BEHLOW Aren 1214012 ESM /89 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 11''47 IR4 791

2 PUSIOL Stephane 1291134 SEM /73 Essonne Athletic* 91 I-F 12''19 R4 613

3 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 12''73 D2 495

HMICHE Hicham 1374442 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F DQ

GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F NP

100m/ES SE M (14/06/2011)     Finale  directe 3       Vent : +0,4

1 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 11''51 IR4 781

2 LINET Alexis 1185110 SEM /86 Es Montgeron 91 I-F 11''81 R2 704

3 CAJAZZO Xavier 167950 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 12''05 R3 646

4 PEROT Florent 1014230 SEM /82 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''07 R3 641

5 RELUN Nicolas 204914 SEM /83 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 12''58 D2 526

100m/ES SE M (14/06/2011)     Finale  directe 4       Vent : +0,2

1 TOULLIC Erwan 380160 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''45 IR4 796

2 PAYSAN Yvan 1038166 SEM /84 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 12''00 R3 658

3 GOSTYMEN Kevin 1317097 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 12''18 R4 616

4 HUYNH David 1288209 SEM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 12''97 D4 446

100m/ES SE M (14/06/2011)     Finale  directe 5       Vent : +0.3

1 CAMARA Sissiny 480181 SEM /83 Entente Franconville Cesame Va 95 I-F 11''40 IR3 810

2 PISCART Wilfried 525821 ESM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11''63 R1 750

3 ROUSSEAU Florent 479625 ESM /90 Com Bagneux 92 I-F 11''96 R3 668

4 CRETET Jeremy 1121793 SEM /84 Asa Maisons-alfort 94 I-F 12''11 R3 632

5 HOUDIN Aymeric 1014414 ESM /91 Athle 91 * 91 I-F 12''67 D2 507

200m/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.2

1 CHRISTINE Mathieu 1291571 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 23''75 R2 720

2 AUDEL Frederic 655687 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''97 R2 694

3 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''58 R4 625

4 LEMPEREUR Guillaume 1307591 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 26''42 D3 440

5 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 27''76 D6 325

ZAMAMBO Benjamin 147844 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F NP

200m/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0.2

1 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 24''35 R3 651

2 BENIGNO Kevin 789160 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 25''80 D2 499

3 BILLOT MORNET Damien 1143477 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''01 D2 478

4 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26''51 D3 432

5 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 27''01 D5 387

200m/CAF (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 25''94 IR2 928

2 N'DIAYE Assa 148258 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 26''56 IR3 886

3 CAMARA Myriham 1316945 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 27''80 R2 805

DEBESSE Lea 1339972 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP
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200m/CAF (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0.3

1 DUHEC Charlotte 660244 CAF /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 27''77 R2 807

2 NOMEL Megane 1005304 CAF /94 Com Bagneux 92 I-F 29''07 R4 726

3 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 30''05 R6 668

4 POIDEVIN Marine 1167539 CAF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 30''68 D1 631

5 LUTETE Esther 599588 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 31''53 D2 584

200m/JUM (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.1

1 MEILLIER Alexandre 647817 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 23''56 R1 742

2 SZLACHTER Kevin 678122 JUM /93 Com Bagneux 92 I-F 25''22 R6 557

3 PANO Franck 1235916 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 25''51 D1 528

BONNET Mathieu 1002134 JUM /92 Ua Sens 89 BOU NP

YOGARAJAH Remy 1138755 JUM /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

200m/JUM (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0.2

1 VALENZA Nicolas 446576 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 23''07 IR3 802

2 NKOLO EYANGO Helmut 1344744 JUM /92 Ua Sens 89 BOU 23''33 IR4 770

3 FREDOC Jeremie 1122453 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 23''93 R2 699

4 OND Michel 1372962 JUM /92 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 24''98 R5 582

5 CEARD Antoine 147831 JUM /93 Lisses Ac 91 I-F 25''77 D2 502

200m/JU ES SE F (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +0.1

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Lisses Ac 91 I-F 26''44 IR3 894

2 THIAM Bolo 1148428 ESF /90 Com Bagneux 92 I-F 27''63 R1 816

3 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 Athle 91 * 91 I-F 27''90 R2 799

4 BOUVELLE Frederique 953044 SEF /82 Asa Maisons-alfort 94 I-F 28''63 R3 753

5 ADDA Marion 320516 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 29''32 R5 711

200m/ES SE VE M (14/06/2011)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 BARTHELEMY Elie 682185 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F 23''68 R1 728

2 TURLET Albert 1021111 SEM /81 Com Bagneux 92 I-F 24''22 R3 665

CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

ROUSSEAU Florent 479625 ESM /90 Com Bagneux 92 I-F NP

CAJAZZO Xavier 167950 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F NP

200m/ES SE VE M (14/06/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0.4

1 BARNOYER Baptiste 1109658 SEM /85 Asa Maisons-alfort 94 I-F 23''08 IR3 801

2 GOSTYMEN Kevin 1317097 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 25''25 R6 554

3 HUYNH David 1288209 SEM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 26''47 D3 435

ROUNORD Jeremy 604980 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F NP

DAMBAS Yohann 196412 SEM /88 Union Athletique De Montereau 77 I-F NP

200m/ES SE VE M (14/06/2011)     Finale  directe 3       Vent : +0.6

1 TOULLIC Erwan 380160 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 23''22 IR4 783

2 PEROT Florent 1014230 SEM /82 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''21 R3 667

3 BOUCHER Xavier 1218876 VEM /70 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''88 R5 593

4 LANGUILLE Laurent 218885 VEM /62 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26''99 D5 389

LINET Alexis 1185110 SEM /86 Es Montgeron 91 I-F NP

200m/ES SE VE M (14/06/2011)     Finale  directe 4       Vent : +0.1

1 BEHLOW Aren 1214012 ESM /89 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 23''33 IR4 770

2 LANGUILLE Florian 711541 SEM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''65 R4 618

3 RELUN Nicolas 204914 SEM /83 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 26''61 D4 423

PAYSAN Yvan 1038166 SEM /84 Us Metro Transport (paris) 75 I-F NP

MBOA MEKONGO Michel 1061414 SEM /82 Athle Sud 77* 77 I-F NP

LAVIOLETTE Franz 268506 SEM /85 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP
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800m/CJESV F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 GIRON Caroline 176374 JUF /92 Lisses Ac 91 I-F 2'35''40 R3 610

2 DELACROIX Emeline 1093552 CAF /94 Es Montgeron 91 I-F 2'36''40 R3 598

3 ADDA Marion 320516 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 2'36''80 R3 592

4 OLIVIER Emilie 664988 SEF /88 Lisses Ac 91 I-F 2'37''00 R3 590

5 LATOR Aurelie 1192239 JUF /93 Lisses Ac 91 I-F 2'39''30 R4 561

6 RASTOUT Typhaine 1346935 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 2'39''80 R4 555

7 MACHADO Almerinda 110508 VEF /63 Lisses Ac 91 I-F 2'50''20 D3 434

8 VAERWYK Christine 1100898 VEF /65 Lisses Ac 91 I-F 3'15''40 D8 203

9 GOMIS Christine 1129127 VEF /65 Lisses Ac 91 I-F 3'27''30 D8 124

800m/CJESV M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 LE GARREC Quentin 807815 SEM /87 Ca Orsay 91 I-F 2'00''30 IR3 761

2 CYBAK Donovan 678325 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F 2'01''20 IR4 740

3 DUMAS Arnaud 694620 SEM /88 Ca Orsay 91 I-F 2'07''20 R3 605

4 CYBAK Swen 1125803 JUM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'11''30 R5 521

5 OLIVIER Bruno 356096 VEM /60 Lisses Ac 91 I-F 2'17''20 D1 411

6 TOULLIC Erwan 380160 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 2'17''40 D1 407

7 GIRON Olivier 1316975 CAM /95 Lisses Ac 91 I-F 2'19''90 D1 365

8 MIRBELLE Anddy 1109608 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'20''50 D2 355

9 MOUSSET Eric 1281812 VEM /64 Lisses Ac 91 I-F 2'33''30 D7 176

10 SAMPER Georges 281385 VEM /44 Lisses Ac 91 I-F 2'43''10 D8 82

BARTHELEMY Elie 682185 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F NP

RELUN Nicolas 204914 SEM /83 Us Metro Transport (paris) 75 I-F NP

1 000m/BEF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BRAHIMI Rachel 826295 BEF /98 Athle 91 * 91 I-F 3'22''77 628

2 BAUDE Leila 826293 BEF /98 Athle 91 * 91 I-F 3'33''07 531

3 PETITDIDIER Solene 1084679 BEF /98 Athle 91 * 91 I-F 3'37''07 495

4 COSSON Pauline 1020336 BEF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'40''15 468

5 BERIAUX Camille BEF / 3'47''12 411

6 KERKAR Nada 1127078 BEF /99 St Michel Sports 91 I-F 3'55''05 350

1 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 3'16''27 694

2 JARNET Solenn 683675 MIF /97 Es Sucy-en-brie 94 I-F 3'23''52 621

3 AOUT Caela 1353935 MIF /97 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 3'26''35 593

4 MORIN Elisa MIF / 3'31''49 545

5 MONEGER Ophelie 1310011 MIF /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'37''03 495

6 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'51''58 376

1 000m/MIM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 HOUIN Olivier 642894 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'50''73 549

2 LETELLIER Hector 129626 MIM /96 Ca Orsay 91 I-F 2'53''28 512

3 ROGER Godefroy 1157881 MIM /97 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 2'57''90 448

4 ABDELMOUMNI Harris 115449 MIM /96 Lisses Ac 91 I-F 3'06''01 346

5 MONTANARI Gilles 1131442 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 3'06''28 343

6 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'08''46 318

7 MARQUES Thomas 802860 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'09''23 309

8 FILIBERTI Clement 1035168 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 3'16''74 232

9 MORJON Loic 1296116 MIM /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'27''65 138

10 HERNANDEZ Quentin 1364520 MIM /96 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 3'31''66 110

11 MARCHAL Alexis MIM / 3'42''52 50

1 MONTARIOL Florian 1310150 BEM /98 Lisses Ac 91 I-F 3'04''70 362

2 AHOUACH Samy 697131 BEM /98 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'05''80 349

3 CAPELLE  Gauthier BEM / 3'22''00 184

4 CLOAREC Dylan 1084705 BEM /98 Athle 91 * 91 I-F 3'22''60 179

5 ZELLER Yann BEM / 3'24''80 160

6 GOUWY  Ryan BEM / 3'25''00 159

7 GOUWY Marvin BEM / 3'35''00 89

8 MBENGUE Ludovic 100 BEM / 3'44''60 41
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1 000m/POF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BARTHELEMY Nina 1229254 POF /01 Lisses Ac 91 I-F 3'49''16 395

2 THIRIET Margaux 632189 POF /01 Athle 91 * 91 I-F 3'54''77 352

3 JOANEST Alice 1292434 POF /00 St Michel Sports 91 I-F 3'57''81 330

4 POIDEVIN Suzon 1201267 POF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4'02''60 296

5 LEMOINE Elsa 1153756 POF /01 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'16''11 212

6 DELOR Luna 1318521 POF /00 Athle 91 * 91 I-F 4'17''64 203

7 BAUDE Sabrina 826294 POF /00 Athle 91 * 91 I-F 4'21''18 184

8 LETELLIER Blanche 1094323 POF /01 Ca Orsay 91 I-F 4'21''95 179

1 000m/POM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 TREHIN Tanguy 1091893 POM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'36''65 80

2 ROLLANDO Dorian 1221171 POM /01 Lisses Ac 91 I-F 3'41''97 52

3 RECOULES Kylian 1374467 POM /01 St Michel Sports 91 I-F 4'03''10

4 MARC Lancelot 1316878 POM /01 Ca Orsay 91 I-F 4'12''01

Hauteur / CAF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m32 D2 482

Hauteur / MIF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 Athle 91 * 91 I-F 1m49 660

2 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 1m40 565

3 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m28 440

Hauteur / SEF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m32 D2 482

Hauteur/JU ES SE F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 COURIERA Lucie 1153532 JUF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 1m45 R3 618

2 CHABRERIE Marie 1187127 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 R5 565

3 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 1m30 D3 461

4 OLIVIER Emilie 664988 SEF /88 Lisses Ac 91 I-F 1m20 D5 357

5 CAUET Gaelle 285061 SEF /87 St Michel Sports 91 I-F 1m10 D7 255

Hauteur/BMC M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 1m80 R2 679

2 HOUIN Olivier 642894 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m65 538

3 LAGACHE Pierre Alain MIM / 1m50 399

4 MONTARIOL Florian 1310150 BEM /98 Lisses Ac 91 I-F 1m35 262

5 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 1m35 262

6 JORE Sebastien 1302895 BEM /98 Lisses Ac 91 I-F 1m30 216

6 DESMEDT Yanis 1000601 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m30 216

6 JORE Kevin 1316916 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 1m30 D7 216

9 FILIBERTI Clement 1035168 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 1m30 216

10 WYSOCKI Adam 1316955 BEM /98 Lisses Ac 91 I-F 1m30 216

1 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 1m85 IR4 727

2 HOUDIN Aymeric 1014414 ESM /91 Athle 91 * 91 I-F 1m55 D2 445

3 BIELEWICZ Wojciech (Pol) 1369477 VEM /66 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 D5 307

4 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 1m40 D5 307

5 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m35 D6 262

6 OLIVIER Bruno 356096 VEM /60 Lisses Ac 91 I-F 1m30 D7 216

Perche/MCJESV F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 2m60 R3 497

2 BELLOIR Lucie 450190 JUF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 2m60 R3 497

3 OLIVIER Segolene 1004271 MIF /97 Lisses Ac 91 I-F 2m40 429

4 ADDA Camille 1329863 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m80 D5 227

DONATH Kelly 684437 MIF /96 Athle Sud 77* 77 I-F NC
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Perche/MCJESV M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 LEMIUS Adrien 361062 SEM /88 Lisses Ac 91 I-F 3m40 R5 513

2 BARADAT Aymeric 1126091 JUM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m40 R5 513

3 RIBIER Thomas 1074027 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m20 D1 458

4 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 3m20 D1 458

5 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 D3 350

6 BARTHELET David 682849 SEM /78 As Corbeil-essonnes 91 I-F 2m40 D5 243

7 GOURMANDIE Vincent 679600 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m20 190

VAUQUELIN Paul 204042 VEM /63 Athle Sud 77* 77 I-F NC

LANGUILLE Gatien 428491 ESM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC

Longueur / BEF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BOSCHER Emilie 1220648 BEF /99 St Michel Sports 91 I-F 4m12 (NC) 537

2 GODRY Magali 1069573 BEF /98 St Michel Sports 91 I-F 4m02 (NC) 514

3 LEMOINE Clarisse 1131864 BEF /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m75 (NC) 454

4 DICTUS Laurine 623849 BEF /99 Ca Orsay 91 I-F 3m73 (NC) 449

5 COSSON Pauline 1020336 BEF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m57 (NC) 414

6 GAMER Robyn 262751956 BEF / 3m44 (NC) 385

7 MAYINGA Naikee 262754747 BEF / 2m88 (NC) 261

Longueur / CAF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m28 (NC) IR3 801

2 SCHERRER Marion 689609 CAF /95 Ua Sens 89 BOU 4m96 (NC) R2 728

3 PORLON Ophelie 1009415 CAF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m90 (NC) R2 714

4 BA Aminata 601695 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 4m79 (NC) R4 689

5 NOMEL Megane 1005304 CAF /94 Com Bagneux 92 I-F 4m53 (NC) R6 630

6 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 4m40 (NC) D1 600

7 FRANCIS Cynthia 1005291 CAF /94 Com Bagneux 92 I-F 4m27 (NC) D2 571

8 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 3m92 (NC) D4 492

Longueur / CAM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 CHANTEUR Gregory 1259398 CAM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6m27 (NC) R1 767

2 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m56 (NC) R6 622

3 JORE Kevin 1316916 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m71 (NC) D5 452

4 DA SILVA Thomas 1298359 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m41 (NC) D6 392

5 VANNIER AZERAR Mick 1301390 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m32 (NC) D6 374

Longueur / ESM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 ROUSSEAU Florent 479625 ESM /90 Com Bagneux 92 I-F 5m59 (NC) R6 628

2 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 5m05 (NC) D3 520

Longueur / JUF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 HOSTACHY Suzanne 530037 JUF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m99 (NC) R2 735

Longueur / JUM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 5m54 (NC) R6 618

2 SZLACHTER Kevin 678122 JUM /93 Com Bagneux 92 I-F 5m34 (NC) D2 578

3 NOUVEL William 1371581 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m88 (NC) D4 485

Longueur/BEM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 NSEKA MPANZU Cliff 745197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m13 (NC) 536

2 BANIDOL Slater 1139682 BEM /98 St Michel Sports 91 I-F 4m63 (NC) 436

3 MBENGUE Ludovic 100 BEM / 4m45 (NC) 400

4 TAZEMPA Florian 101 BEM / 4m24 (NC) 358

5 GOUWY Marvin BEM / 3m91 (NC) 293

6 DA SILVA Tom 1324816 BEM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m91 (NC) 293

7 AOUT Adrien BEM / 3m89 (NC) 289

8 GOUWY  Ryan BEM / 3m87 (NC) 285

9 DRABO Abdul 102 BEM / 3m83 (NC) 278

10 RAOUX Guillaume 1313606 BEM /99 St Michel Sports 91 I-F 3m58 (NC) 229

11 SIONG John BEM / 3m23 (NC) 161

12 PREVOTEAU Titouan 1324831 BEM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2m92 (NC) 101
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Longueur/MIM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m22 (NC) 554

2 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m21 (NC) 552

3 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m21 (NC) 552

4 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m11 (NC) 532

5 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 4m79 (NC) 468

6 HASHEMI Hassan (Afg) 1287266 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m66 (NC) 442

7 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m47 (NC) 404

8 FILIBERTI Clement 1035168 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 4m44 (NC) 398

9 BLANCARD Pierrick 1067408 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m35 (NC) 380

10 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m08 (NC) 327

Longueur / SEF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m49 (NC) D1 621

Longueur / SEM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 6m40 (NC) IR3 794

2 PUSIOL Stephane 1291134 SEM /73 Essonne Athletic* 91 I-F 5m93 (NC) R4 697

3 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Athle 91 * 91 I-F 5m06 (NC) D3 522

Longueur/MIF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 Athle 91 * 91 I-F 4m49 (NC) 621

2 MONEGER Ophelie 1310011 MIF /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m24 (NC) 564

3 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m99 (NC) 508

4 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m95 (NC) 499

5 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m77 (NC) 458

6 GALAND Louison 1011018 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m71 (NC) 445

7 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m55 (NC) 409

8 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m44 (NC) 385

9 JANDIA Aurelie 262753149 MIF / 3m27 (NC) 347

Triple Saut/CJESV F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 GLOVIL Muriel 461381 VEF /68 Amiens Uc 80 PIC 12m08 (NC) N3 891

2 SCHERRER Marion 689609 CAF /95 Ua Sens 89 BOU 10m79 (NC) IR4 746

3 BA Aminata 601695 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 10m74 (NC) IR4 740

Triple Saut/CJESV M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 OCCIN Louis-gregory 283540 ESM /89 Dynamic Aulnay Club 93 I-F 15m41 (NC) N3 977

2 MORMIN Maxime 601296 VEM /71 White Harriers Suresnes* 92 I-F 14m71 (NC) N4 903

3 GANDOU Adil 691426 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 14m32 (NC) IR1 862

4 MASSAMBA Laubry 180080 SEM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 14m26 (NC) IR1 855

5 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 13m79 (NC) IR3 806

6 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13m42 (NC) IR4 767

7 ROULLET Eddy 158110 SEM /84 Usm Montargis 45 CEN 11m56 (NC) R6 575

8 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m38 (NC) D1 556

9 BIELEWICZ Wojciech (Pol) 1369477 VEM /66 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m87 (NC) D2 504

10 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m36 (NC) D4 452

NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F NC (NC)

Poids (4 Kg)/CJESV F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 RATSIMBAZAFY Doris (Mad) 647581 SEF /74 Essonne Athletic* 91 I-F 12m67 N4 706

2 MADEC Catherine 223501 SEF /72 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 11m34 IR2 624

3 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 Athle 91 * 91 I-F 10m90 IR3 596

4 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 8m63 R5 456

5 ADDA Marion 320516 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 7m19 D3 368

6 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 6m48 D4 324

Poids (5 Kg)/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 VATONNE Quentin 600062 CAM /94 Cs Montereau 77 I-F 12m85 R4 692

2 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 12m62 R4 678

3 BEAUGENDRE Clement 583391 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 10m72 D1 565

4 BOUVIER Quentin 1329869 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 10m47 D2 550

5 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 9m40 D3 486
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Poids (6 Kg)/JUM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 11m46 R4 609

2 POGNON Ludovic 516327 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 11m18 R5 592

Poids (7 Kg)/ES SE VE M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BLASZKIEWICZ Steeve 374622 SEM /88 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 14m51 N4 791

2 SERISE Michael 749791 SEM /80 Cs Meaux 77 I-F 12m62 IR4 678

3 LANTONKPODE Rodrigue 953826 SEM /81 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m96 R2 639

4 TESSIER Clement 847834 SEM /81 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m47 R3 609

5 SENNEVILLE Jacky 259961 SEM /73 Es Montgeron 91 I-F 11m40 R3 605

6 MALLIET Francky 211590 ESM /89 As Chelles 77 I-F 10m29 R5 539

7 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 Essonne Athletic* 91 I-F 9m93 R5 518

8 TRESPEUCH Johan 127969 SEM /78 St Michel Sports 91 I-F 9m46 R6 490

9 PROVENDIER Jerome 432286 SEM /75 St Michel Sports 91 I-F 8m94 D1 459

Disque (1.0 Kg)/CJESV F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 POUSSE Pauline 292438 SEF /87 Athle 91 * 91 I-F 50m67 N1 865

2 DICOT Valerie 515325 SEF /85 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 45m61 N3 771

3 MADEC Catherine 223501 SEF /72 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 40m42 IR1 675

4 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 Athle 91 * 91 I-F 39m33 IR1 655

5 RATSIMBAZAFY Doris (Mad) 647581 SEF /74 Essonne Athletic* 91 I-F 34m68 IR4 568

6 MARIN Lea 340910 SEF /87 Bec-leognan-asptt Bordeaux* 33 AQU 33m07 R1 539

7 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 30m88 R2 498

8 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 29m32 R3 469

9 CAUET Gaelle 285061 SEF /87 St Michel Sports 91 I-F 28m14 R4 448

10 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 25m00 D1 390

11 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 23m81 D2 368

12 DUCLAUX Sandrine 664997 VEF /66 Lisses Ac 91 I-F 23m30 D2 359

13 ROBIN Barbara 1127070 JUF /93 St Michel Sports 91 I-F 23m30 D2 359

14 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 20m16 D4 301

15 GOMIS Christine 1129127 VEF /65 Lisses Ac 91 I-F 18m64 D5 273

16 MARIE JOSEPH Noemie 1005296 CAF /94 Com Bagneux 92 I-F 16m16 D6 227

Disque (1.0 Kg)/VEM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 ZIEGLER Bernard 130295 VEM /51 Ea Centre Isere* 38 R-A 41m00 693

Disque (1.5 Kg)/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 VATONNE Quentin 600062 CAM /94 Cs Montereau 77 I-F 43m07 IR3 731

2 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 37m92 R4 635

3 BEAUGENDRE Clement 583391 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 35m02 R5 581

4 BOUVIER Quentin 1329869 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 33m58 R6 554

Disque (1.7 Kg)/JUM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 POGNON Ludovic 516327 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 37m86 R2 634

2 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 31m63 R6 518

Disque (2.0 Kg)/ES SE M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BLASZKIEWICZ Steeve 374622 SEM /88 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 41m86 IR2 709

2 SERISE Michael 749791 SEM /80 Cs Meaux 77 I-F 41m60 IR2 704

3 HUSSON Frederic 953476 SEM /77 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 41m17 IR2 696

4 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 Essonne Athletic* 91 I-F 34m75 R3 576

5 TESSIER Clement 847834 SEM /81 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34m30 R3 567

6 GODET Yoann 353049 ESM /89 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 33m32 R4 549

7 SENNEVILLE Jacky 259961 SEM /73 Es Montgeron 91 I-F 31m82 R5 521

8 RAUJOUAN Fabrice 1182506 SEM /78 Lisses Ac 91 I-F 30m30 R6 493

9 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 27m20 D1 435

10 MELINE Christophe 1102399 VEM /64 Athle 91 * 91 I-F 24m67 D3 388

Javelot (400 G)/BEF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 GODRY Magali 1069573 BEF /98 St Michel Sports 91 I-F 15m71 224

2 BOSCHER Emilie 1220648 BEF /99 St Michel Sports 91 I-F 11m33 144
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Javelot (500 G) / BEM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 MONTARIOL Florian 1310150 BEM /98 Lisses Ac 91 I-F 25m01 284

2 NSEKA MPANZU Cliff 745197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18m45 191

3 RAOUX Guillaume 1313606 BEM /99 St Michel Sports 91 I-F 14m00 128

4 BANIDOL Slater 1139682 BEM /98 St Michel Sports 91 I-F 13m76 125

Javelot (500 G)/MIF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 OLIVIER Segolene 1004271 MIF /97 Lisses Ac 91 I-F 22m73 354

2 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 21m09 324

3 GALAND Louison 1011018 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m58 259

4 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m04 249

5 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16m75 243

6 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15m85 227

7 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 15m23 215

8 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 14m09 194

9 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m41 127

MONEGER Ophelie 1310011 MIF /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC

Javelot (600 G)/CJESV F (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 35m02 IR3 582

2 BACHELIER Emilie 274115 SEF /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 32m73 R1 539

3 LARBI Schaines 720185 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 32m39 R1 533

4 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 29m04 R3 471

5 HENRY Alice 1029907 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 27m85 R5 449

6 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 27m12 R5 435

7 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 24m36 D2 384

8 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 20m55 D4 314

9 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 18m39 D5 274

10 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 16m05 D6 231

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34m48 417

2 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 32m76 393

3 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 29m60 348

4 BLANCARD Pierrick 1067408 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24m57 277

5 MORJON Loic 1296116 MIM /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 20m87 225

6 DESMEDT Yanis 1000601 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m76 181

7 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 17m71 181

8 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m21 174

MARQUES Thomas 802860 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC

HASHEMI Hassan (Afg) 1287266 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC

Javelot (700 G)/CAM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 55m50 IR3 716

2 DAUDIN Mathieu 142170 CAM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 35m45 D3 431

3 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 35m23 D3 428

Javelot (800 G)/JU ES SE VE M (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 Ca Orsay 91 I-F 49m97 IR4 637

2 RAUJOUAN Fabrice 1182506 SEM /78 Lisses Ac 91 I-F 49m14 IR4 625

3 GODET Yoann 353049 ESM /89 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 45m74 R2 577

4 LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 Bondoufle Ac 91 I-F 44m08 R3 554

5 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 41m41 R4 516

6 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 38m40 R6 473

7 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 35m31 D1 429

8 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Athle 91 * 91 I-F 35m25 D1 428

9 SZLACHTER Kevin 678122 JUM /93 Com Bagneux 92 I-F 27m91 D5 324

10 BOYER Denis 139572 ESM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 27m82 D5 323

11 ROUSSEAU Florent 479625 ESM /90 Com Bagneux 92 I-F 26m07 D5 299

1 000m  Marche/TCF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 PRUNIER Morgane 1126109 BEF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5'53''88

2 GRANDIN Gabie 1092543 BEF /98 Athle 91 * 91 I-F 5'57''34

3 PRUNIER Elodie 778396 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6'04''93

4 LEMOINE Clarisse 1131864 BEF /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6'05''23
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Lisses (Stade Des Malines)  le 14 juin 2011

19ème Meeting de Lisses

087299

Lisses Ac

1 000m  Marche/TCM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BOISSEAU Bruno 1010774 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5'22''20

2 MICHELET Thomas 1094511 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6'18''36

3 000m  Marche/TCF (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 DUSSOT Adeline 136159 ESF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18'24''40 R4 623

2 BONAVENTURE Sylvie 665001 VEF /66 Lisses Ac 91 I-F 19'17''20 R6 557

GOMIS Christine 1129127 VEF /65 Lisses Ac 91 I-F NP

5 000m  Marche/TCM (14/06/2011)     Finale  directe 1

1 BARTHELET David 682849 SEM /78 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26'49''70 R3 732

2 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 Lisses Ac 91 I-F 28'55''50 R6 636

3 KLEIN Maxime 1018383 ESM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 28'58''60 R6 634

4 COULON Xavier 146301 CAM /95 Ca Orsay 91 I-F 29'17''40 D1 620

5 BOYER Nicolas 105883 SEM /77 Athle Sud 77* 77 I-F 30'27''10 D2 571

6 CHABIN Frederic 956885 VEM /65 Essonne Athletic* 91 I-F 30'54''80 D2 552

7 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 Bondoufle Ac 91 I-F 30'55''60 D2 551

8 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 31'03''10 D3 546

9 PAYEN Jean-paul 255199 VEM /51 Lisses Ac 91 I-F 31'38''30 D3 522

10 OLIVIER Bruno 356096 VEM /60 Lisses Ac 91 I-F 35'59''00 D7 363

11 TARDI Emmanuel 209577 VEM /67 Essonne Athletic* 91 I-F 36'28''50 D8 347
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